

		ALLEGATO A7							
		PROCEDURA APERTA prodotti per Otorino - AORN S.ANNA E S.SEBASTIANO – CASERTA							
cig.	lotto	Descrizione	quantità triennale	prezzo a base d'asta	valore lotto a base d'asta	cauzione	cauzione con abbattimento	contributo	
7210519483	1	Elettrodi per ABR tipo neuroaud a bottone pregellati per ep 15/25	6000	€ 1,880	€ 11.280,000	€ 225,600	€ 112,80	N.D.	
721056172B	2	Cavetti per apparecchio di stimolazione dei nervi cranici Neurosign 100	30	€ 815,000	€ 24.450,000	€ 489,000	€ 244,50	N.D.	
7210569DC3	3	Divaricatori tipo Arkon ad uncino	300	€ 150,000	€ 45.000,000	€ 900,000	€ 450,00	N.D.	
7210588D71	4	Fascia temporalis in membrana di collagene bovino, monouso sterile, per plastica della membrana timpanica da 2 x 3 cm circa:							
	a	DA2X3 CM CIRCA	150	€ 105,000	€ 15.750,000				
	b	DA 14 CM CIRCA	90	€ 86,130	€ 7.751,700				
				totale lotto	€ 23.501,700	€ 470,034	€ 235,02	N.D.	
7210593195	5	Fogli in silicone 10 X 10 cm con spessore 0,13 mm circa monouso sterili	300	€ 24,570	€ 7.371,000	€ 147,420	€ 73,71	N.D.	
72106039D3	6	Frese diamantate per microtrapano Skeeter sterili monouso							
	a	0,6	60	€ 140,000	€ 8.400,000				
	b	0,8	60	€ 140,000	€ 8.400,000				
	c	1	60	€ 140,000	€ 8.400,000				
	d	1,4	60	€ 140,000	€ 8.400,000				
	e	1,8	60	€ 140,000	€ 8.400,000				
	f	2,3	60	€ 140,000	€ 8.400,000				
				totale lotto	€ 50.400,000	€ 1.008,000	€ 504,00	N.D.	
7210611070	7	Frese monouso sterili per trapano ad alta velocità E 9010:							
	a	6,5 x 30	60	€ 86,000	€ 5.160,000				
	b	5 x 30	60	€ 86,000	€ 5.160,000				
	c	4 x 30	60	€ 86,000	€ 5.160,000				
	d	3 x 30	60	€ 86,000	€ 5.160,000				
				totale lotto	€ 20.640,000	€ 412,800	€ 206,40	N.D.	
7210619708	8	Lame tricut per motore XPS per turbinati inferiori per manipolo in comodato d'uso:							
	a	da 2,9 mm	60	€ 189,000	€ 11.340,000				
	b	da 3,5 mm	150	€ 189,000	€ 28.350,000				
	c	da 4 mm	300	€ 189,000	€ 56.700,000				
				totale lotto	€ 96.390,000	€ 1.927,800	€ 963,90		
7210623A54	9	Protesi totali per ossiculoplastica (TOP) in polietilene espanso a cellule chiuse (Polycel) monouso sterili, diametro gambo 0,8 mm circa, lunghezza 7 mm circa	150	€ 130,950	€ 19.642,500	€ 392,850	€ 196,43	N.D.	
721063001E	10	Protesi totali per ossiculoplastica (POP) in polietilene espanso a cellule chiuse (Polycel) monouso sterili, diametro gambo 1 mm circa, lunghezza 7 mm circa	150	€ 130,800	€ 19.620,000	€ 392,400	€ 196,20	N.D.	
7210639789	11	Tubi di ventilazione transtimpanica tipo Shepard senza filo di repere monouso sterili in materiale plastico, diametro 1 mm	150	€ 5,950	€ 892,500	€ 17,850	€ 8,93	N.D.	
7210646D4E	12	Kit di raffreddamento per motore trapano CELBIO LINVATEC	450	€ 78,400	€ 35.280,000	€ 705,600	€ 352,80	N.D.	
721065009F	13	Kit per miringotomia con lame lanceolate	300	€ 10,875	€ 3.262,500	€ 65,250	€ 32,63	N.D.	
7210663B56	14	Cannule per aspirazione in otocirurgia monouso sterili misure varie	900	€ 3,200	€ 2.880,000	€ 57,600	€ 28,80	N.D.	
7210673399	15	Bisturi da condotto con lama circolare monouso sterile	150	€ 2,000	€ 300,000	€ 6,000	€ 3,00	N.D.	
7210683BD7	16	Cannule tracheali tipo Moore							
	a	misura 6	30	€ 81,500	€ 2.445,000				
	b	misura 8	30	€ 81,500	€ 2.445,000				
				totale lotto	€ 4.890,000	€ 97,800	€ 48,90	N.D.	
72106901A1	17	Lama per timpanoplastica angolata a 60°	150	€ 3,000	€ 450,000	€ 9,000	€ 4,50	N.D.	

7210697766	18	Membrana biologica di sottomucosa d'intestino porcino contenente fattori di crescita a base di collagene per ricostruzione di tessuti molli mis. 2 x 3 cm circa di spessore da 0,31 a 0,55 mm circa	90	€ 110,000	€ 9.900,000	€ 198,000	€ 99,00	N.D.	
7210702B85	19	Protesi per stapedoplastica in platino con gancio di fissaggio e pistone rigido	150	€ 98,260	€ 14.739,000	€ 294,780	€ 147,39	N.D.	
721070807C	20	tappeti di gomma per uso inserti per esame ABR(50 X CONF)							
	a	da 3,5 mm circa	7500	€ 0,700	€ 5.250,000				
	b	da 10 mm. circa	7500	€ 0,900	€ 6.750,000				
	c	da 18 mm circa	7500	€ 0,600	€ 4.500,000				
				totale lotto	€ 16.500,000	€ 330,000	€ 165,00	N.D.	
721071349B	21	Salviettine disinfettanti per disinfezione ad alto livello per fibroscopi (LA DITTA DOVRA' PRESENTARE COPIA COMPLETA DEI RAPPORTI DI PROVA ESEGUITI PER VALIDARE L'ATTIVITA' DISINFETTANTE)	9000	€ 3,900	€ 35.100,000	€ 702,000	€ 351,00	N.D.	
7210720A60	22	Viti autofilettanti e auto perforanti per fissaggio di impianti cocleari 1,2x3 mm circa	150	€ 39,690	€ 5.953,500	€ 119,070	€ 59,54	N.D.	
7210724DAC	23	Tamponi auricolari post operatori tipo merocell mis. 9x15 mm circa	300	€ 3,000	€ 900,000	€ 18,000	€ 9,00	N.D.	
7210732449	24	Cannule tracheostomiche in PVC a flangia regolabile armate e cuffiate:							
	a	mis. 7	150	€ 42,000	€ 6.300,000				
	b	mis. 8	150	€ 42,000	€ 6.300,000				
				totale lotto	€ 12.600,000	€ 252,000	€ 126,00	N.D.	